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DECRETO N° ANEXO I

Exptes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.64E/21, 41-219.573/21, 408- 
221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 329-51.831/21, 329-51.83-/21 Cpde. 1, 
89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21, 136-211.812/21, 321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, '6^8.431/21 
Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292-178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.Í.81/21 Cpde. 
1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS 

EJERCICIO 2.021
INCORPORAR:
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ADMINISTRACIÓN CENTRAL

FCI-PIPE PLUS B TGP1 PROD LD 00 9 000 0000 00 100 516132 1020 76.S12.054.00
FCI-P PESOSPLUS CLASES PROD LD 00 9 000 0000 00 100 516132 1015 125.S84.200.00

CONVENIO RED FEDERAL AGPS 00 9 000 0000 00 100 514121 1018 -89.740.15

BID 2835-TURISMO ll-CAP LP 00 9 000 0000 00 406 221191 1002 4.--00.000.00

DISM DE CAJA Y BANCOS 00 9 000 0000 00 100 519111 10D0 6.617.684.21

TC FDOS NAC PROG GENERAR 00 9 000 0000 00 204 517211 1225 : 52.000.00

T CAP PROGR. GENERAR 00 9 000 0000 00 204 517511 1217 ¿48.000.00

TC ORGINTERUNICEF-MPINF 00 9 000 0000 00 299 517312 1004 £23.000.00

EXP INMB RURAL 3ROS COP MUN AE 00 9 000 0000 00 200 516411 1100 28.659.496.49

COOP. ASIST. 80% 00 9 000 0000 00 201 511121 1000 967.843.78

DISM CYB - RP HOTEL TERMAS 00 9 000 0000 00 325 519111 1111 5.426.816.87

HOTEL TERMAS 00 9 000 0000 00 325 514121 1007 6.511.410.00

MULTAS DEFENSA AL CONSUMIDOR 00 9 000 0000 00 332 512611 1007 W8.643.50

N. TOTAL A INCORPORAR 256.340.889,00
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DECRETO N° ANEXO l¡

Exptes. N°* 41-222.508/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21. 41-219.573/21, 408- 
221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 329-51.831/21, 329-51.831/21 
Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6. 89-182.442/21 Cpde. t6 , 136-211.825/21, 136-211.812/21, 321-216.106/21 Cpde. 1, 321 -**9.102/21 
Cpde. 1. 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292-178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.3*6/21, 16- 
197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC AUTORIDAD METRO. DE TRANSP. 05 1 0-33 0001 00 100 415244 1010 5.256.666.67
TC TRANSP INTERURB (EX SISTAU) 05 1 045 0001 00 100 415151 1005 63.05£*.387,33

&  /  TOTAL A INCORPORAR 68.312.054,00
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DECRETO N° 301 ANEXO II!

Expíes. N°* 41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 388-124.643/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1. 321-?17.493/21 Cpde. 3, 329- 
51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 8, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/2*, 136-211.812/2'., 321- 
216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227395/21, 292-178.497/21 
Cpde. 3,11-230.112/21, 321*225.346/21,16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N" ANEXO IV

Exptes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/2'. Cpde. 3, 329- 
51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21, 136-211.812/21, 321- 
216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292-178.497/21 
Cpde. 3,11-230.112/21, 321-225.346/21,16-197.118/21,16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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Expíes. N°* 41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 329- 
51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.325/21, 136-211.812/21, 321- 
216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292-178.497/21 
Cpde. 3.11-230.112/21, 321-225.346/21,16-197.118/21,16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN OE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N° 301 ANEXO VI

Exptes. N“  41-222.588/21. 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21'. 386-124.648/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 
329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21, 136-211.812/21, 
321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 1S 11-227.695/21, 292- 
178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR;
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DECRETO N" 301 ANEXO Vlt

Expíes. N8'  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 32:-217.493/21 Cpde. 3, 
329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6. 89-182.442/21 Cpde. 16. 136-211.825/21, 136-211.8'2/21, 
321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292- 
178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO VIII

Expíes. N“  41-222.588/21, 41-215,498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpda. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 329- 
51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211,825/21, 136-211.812/21, 321- 
216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76^18.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292-178.497/21 
Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21,16-197.118/21,16-205.281/21 Cpda. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N" 301 ANEXO X

Exptes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21. 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.64C/21 41-21*573/21, 
408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 32*51.831 'S1, 329- 
51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16. 136-211.825/21, 136-211.812/21, 321-213.1D6^1 Cpoe. 1, 321- 
79.102/21 Cpde. 1. 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292-173.497/21 Cpde. 3, *1-230.11121, 321- 
225.346/21.16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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Expíes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.64821, ■»-- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. i ,  
329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 156-211.825/21, 136-211512/’ -, 
321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76^18.431/21 Cpde. 11, 76-18.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 2 « -  
178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:

Página 10 de 31



'W a d e w  (̂ e o u / t¿ u a

s e m in ó la  c ié

DECRETO N°

1 t S C

R IÑ A  R. D
Programa Le 

Secretoria Gral

ORFJÉS  
es Y Decretos 
le I? Gobernación

30 ANEXO XI

Expías. N°* 41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 
329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21, 136-211.812/2* 
321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15. 11-227.695/21, 292- 
178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC HOSP. AUTOG. B/S 08 1 004 0001 00 100 415244 1012 4.000.000,00
lyr, TOTAL A INCORPORAR 4.000.000,00
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DECRETO N® ANEXO XII

Exptes. N“  41-222.508/21, 41-215.496/21, 236-225.488/21. 242-8.201/21 Cpde. 6, 272*217.515/21, 386-124.648/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-210.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217493/2'. Cpde. 3,329- 
51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21, *36-211.812/21, 321- 
216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.691/21, 292-178.497:21 
Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41*220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC - OTRAS INSTITUCIONES 06 1 020 0001 00 100 415151 1002 3.500.000.CO
TC-ASP-PROGRAMAS ESPECIALES 06 1 020 0001 00 100 415123 1004 2.COO.OOO.OO
TC-ASP-PROG ESP B/S 06 1 020 0001 00 . 100 415123 1006 1.500.000.0
AMBITO PROVINCIAL 06 1 020 0003 00 100 415246 1060 1 OOO.OOO.OD

<T\ TOTAL A INCORPORAR e.ooo.oooPoo
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DECRETO N° ANEXO XJII

C FOUO

Exptes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/:.1 Cpce. 3, 329- 
51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21, 136-211.81221, 321- 
216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 1.1, 76^)8.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, :  92-178.497/21 
Cpde. 3,11-230.112/21, 321-225.346/21,16-197.118/21,16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N" 301 ANEXO XIV

/ /

Exptes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 306-124.648/21 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.492/21 Cooe 3 
329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1. 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16. 136-211.825/21, 136-211.812*21 
321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11»227.695/2\ 232> 
178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21,16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y  41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN OE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N° 301 ANEXO XV

Expíes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde, 6, 272-217.515/21, 386-124.648/2-;, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1. 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpíe. 3, 
329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21, 136-211.812/21, 
321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292- 
178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO XVI

Exptes. N "  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 329- 
51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21, 1C.6-211.812/21, 321- 
216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695^21, 292-178.497/21 
Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO W ll

Exptes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 3 8 6 -1 2 4 .6 ^2 1 , ¿1- 
219.573/21, 408*221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpdte. 3. 
329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21, 136-211.8* 1/21, 
321-216.106/21 Cpde. 1, 321*79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695-21. 29C- 
178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N» 30 A.MEXO XUill

Exptes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 336-124.64£"2-, ¿1 - 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493,' ¡ i  C p íe .3  
329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21,1 3 6 -:1 1 8 E K 1  
321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-18.431/21 Cpde. 15, 11-.227.695/S1, ÍS2 
178.497/21 Cpde. 3,11-230.112/21, 321-225.346/21,16-197.118/21,16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.746/51

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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Exptes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124:648/21, -11- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1. 321-217.493/21 Cpde. 3, 329- 
51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21, 136-211.812/21, 321- 
216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15,11-227.695/21, 292-178.497/21 Cpde. 
3, 11-230.112/21, 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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RIÑA K. tüESTÍJRfÍES 
Programa Layes Y Deíetos 

Secretoria Grallrie !■- Goíerr,ación

OECRETO NB ANEXO XX

Expíes. N°* 41-222.588/21, 41*215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21. 41- 
219.573/21, 408-221.752/21. 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 
329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 69-182.442/21 Cpde. 6. 89-182.442/21 Cpde. 16. 136-211.825/21. 136-211.812/21, 
321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1. 76-48.431/21 Cpde. 11. 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.6S5/21, 292- 
178.497/21 Cpde. 3. 11-230.112/21, 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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Ju
rís

di
c.

ó 
E

nt
id

ad

S
A

F
z
3
3
o

AC
/ 

PR
/ 

U
C

0
O

F
in

an
ci

am
ie

nt
o

C
ue

nt
a 

O
bj

et
o

Cu
en

ta
 

A
ux

ili
ar

I M P O R T E

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 01 2 005 0002 00 100 413600 61.000.000,00
TOTAL A INCORPORAR 61.000.000,00

\
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RIÑA R. DFjJQRRES 
Programa LaíesY Decrétos 

Secretaria Gral h  I? Oob¿rr,adón

OECRETO N° ANEXO >391

Exptes. N“  41-222.588/21, 41*215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21, 41-2©S73/21, 
408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 329 -51 .83*:* , 329- 
51.831/21 Cpde. 1. 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21, 136-211.812/21, 321-216.106/21 Cpd*., I, 315- 
79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292-178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112^*, 3SS- 
225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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R IÑ A  R. D í l
. Programa Leyes Y Dec 

Secretaría Gral ri61? © ob lac ió n

DECRETO N° ANEXO XXtl

Exptes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 
329-51.831/21, 329*51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6. 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21,-136-211.812/21, 
321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292- 
178.497/21 Cpde. 3.11-230.112/21,321-225.346/21, 16-197.118/21,16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

PROD AL. AG Y FO 04 1 008 0002 00 325 412100 2.024.396.34
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 04 1 008 0002 00 325 412300 74.562.23
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 04 1 008 0002 00 325 412500 200.640.53
PROD METALICOS 04 1 008 0002 00 325 412700 13.019.40
OTROS BIENES DE CONSUMO 04 1 008 0002 00 325 412900 •330.743.06
ALQUILERES Y DERECHOS 04 1 008 0002 00 325 413200 26.975.64
MANT. REP Y LIMPIEZA 04 1 008 0002 00 325 413300 224.899.95
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 04 1 008 0002 00 325 413400 390.774.20
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 04 1 008 0002 00 325 413500 296.889.58
IMPUESTOS. DERECHOS Y TASAS 04 1 008 0002 00 325 413800 916.403.05
OT&OS SERVICIOS 04 1 008 0002 00 325 413900 427.512.69

TOTAL A INCORPORAR 5.426.816,87
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'i<cm¿nc¿a de

DECRETO N" ^  0  1 . ANEXC XXIÍI

Exptes. N°* 41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648i‘21, 41-21S.573.21, 4C3- 
221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 329-51.831/21, 329-51.8317Í1 
Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16,136-211.825/21, 136-211.812/21, 321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.1C2£1 Cae». 
1, 76-48.431/21 Cpde. 11. 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292-178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346*21, 13- 
197.118/21,16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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Programa Ls 

Secretarla Gral
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(
DECRETO N" ANEXO XXIV

Exptes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21. 41-219.573/21, 
408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 329-51.831/21, 329- 
51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21, 136-211.812/21, 321-216.106/21 Cpde. 1, 321- 
79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292-178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321- 
225.346/21, 16-197.118/21,16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N" 301 ANEXO XXV

Exptes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.408/21. 242*8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21. 386-124.648/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 403-221.752/21 Cpde. 1. 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 
329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6. 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21. 136- 
211.812/21. 321-216.106/21 Cpde. 1. 321-79.102/21 Cpde. 1. 76-48.431/21 Cpde. 11. 76-48.431/21 Cpde. 15, 11- 
227.695/21. 292-178.497/21 Cpde. 3. 11-230.112/21. 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41- 
220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

REBAJAR:
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I M P O R T E

EQUIPOS COMPUTACIÓN 05 1 011 0002 00 332 123146 135.000.00
EQUIPOS OFICINA Y MUEBLES 05 1 011 0002 00 332 123147 40.000.00
BU EQUIPOS VARIOS 05 1 011 0002 00 332 123149 80.000.00
PROD AL. AG Y FO 05 1 011 0002 00 332 412100 50.000.00
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 05 1 011 0002 00 332 412300 1.618.80
PROD CUERO Y CAUCHO 05 1 011 0002 00 332 412400 20.000.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 05 1 011 0002 00 332 412500 35.000.00
MANT. REP Y LIMPIEZA 05 1 011 0002 00 332 413300 42.239.70
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 05 1 011 0002 00 332 413500 22.500.00
PASAJES Y VIÁTICOS 05 1 011 0002 00 332 413700 90.000.00
OTROS SERVICIOS • 05 1 011 0002 00 332 413900 35.600.00

TOTAL A REBAJAR 551.958,50

REFORZAR:
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. Programa Leyes Y Decretos
'T JT y  /  Q P . , .  Secretaría Gral I? Gobe/r.adón
kJ  < @ p e c u s u 'ii< >

W^^cmtncia de (S o lfa
DECRETO N# v V  X  ANEXO XXV)

Exptes. N " 41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21,242*8.201/21 Cpde. 0.272-217.515/21, 330-124.648/2*, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpce. 1. 321-2:7.493/21 Cade. 
3, 329-51.831/21, 329-51.031/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21, 136* 
211.812/21, 321-210.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.421/21 Cpde. 15. 11- 
227.695/21, 292-178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21, 10-197.118/21, 16-205.201/21 Cpde. 1 y  41- 
220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 01 3 990 0001 00 100 412500 2SO.OOC.OO
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 04 1 990 0001 00 100 412500 600.0ÜC.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 990 0001 00 100 412500 30.000.00C.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 52 2 990 0001 00 100 412500 21.370.00C.00

TOTAL A REBAJAR 52.220.00^00

REFORZAR:
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I M P O R T E

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 01 1 999 0002 00 100 412500 100.00000
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 01 1 999 0011 00 100 412500 300.000*00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 01 999 0001 00 100 412500 1.350.000*00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 04 1 999 0001 00 100 412500 1.000.00000
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 05 1 999 0003 00 100 412500 250.000 00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 06 1 999 0002 00 100 412500 720.000 00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0001 00 100 412500 4.200.00000
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0002 00 100 412500 100.003 00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0008 00 100 412500 600.000 00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0009 00 100 412500 350.000 00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 0B 1 999 0010 00 100 412500 800.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0012 00 100 412500 2.000.000J00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0018 00 100 412500 800.000DO
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0021 00 100 412500 500.000DO
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0022 00 100 412500 50O.000D0
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0023 00 100 412500 500.000DO
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0024 00 100 412500 500.000DO
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0025 00 100 412500 1.050.000DO
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0026 00 100 412500 600.000DO
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0031 00 100 412500 300.000DO
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0034 00 100 412500 250.000DO
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0036 00 100 412500 300.000DO
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0037 00 100 412500 200.000DO
PROD QUÍMICOS. COMB Y  LUB 08 1 099 0038 00 100 412500 300.000.30
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0040 00 100 412500 7S0.000D0
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0041 00 100 412500 3OO.OOODO
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0042 00 100 412500 400.000DO
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0045 00 100 412500 400.000D0
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0047 00 100 412500 250,000.00
PROD QUIMICOS. COM B Y  LUB 08 1 999 0048 00 100 412500 350.000.30
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0050 00 100 412500 2.000.000.30
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 52 2 999 0001 00 100 412500 3C.000.000.30
IMPUESTOS. DERECHOS Y TASAS 52 2 999 0001 00 100 413800 200.000.30

'V  TOTAL A REFORZAR 52.220.000,30
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Expíes. N°' 41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.486/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 366-124.648/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 
329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21, 136-211.812/21, 
321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292- 
178.497/21 Cpde. 3,11-230.112/21, 321-225.346/21,16-197.118/21,16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021
REBAJAR:
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I M P O R T E

ENRIPIADO. CORDÓN CUNETA Y BADE 09 2 007 1481 01 295 123121 3.000.000.00
ENRIPIADO. CORDÓN CUNETA Y BOCA 09 2 007 1482 01 295 123121 3.C00.000.00
REFACCIONES VARIAS EDIFICIO SECR 09 2 007 1499 01 295 123121 3.COO.OOO.OO
REFACCIONES VARIAS EDIFICIO UNAT 09 2 007 1500 01 295 123121 3.COO.OOO.OO
CAMBIO OE SISTEMA DE ILUMINACIÓN 09 2 008 0553 01 295 123121 3.000.000.00
PUESTA EN VALOR DE LA CASA DE GÜ 09 2 ooa 0550 01 295 123121 2.Í50.000.00
OBRAS DE INFRAESTRUCTURA PARA i 09 2 007 1519 01 295 123121 4.000.000.00
SUB COMISARIA EL GALPÓN 09 2 008 0114 01 295 123121 3.000.000.00
REF. EDIFICIO PEQUEÑO HOGAR - B° C 09 2 007 1561 01 295 123121 2.000.000.00
REPARACIÓN PISTA DE ATERRIZAJEAí 09 2 008 0561 01 295 123121 3.000.000.00
PAVIMENTO EN PLAZA PRINCIPAL DE l 09 2 007 1575 01 295 123121 3.000.000.00

TOTAL A REBAJAR 32.150.000,00

REFORZAR:
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DECRETO N° ANEXO KXVII
Exptes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.64Q.M; 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 3pde. 
3, 329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1 , 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/Z1, 135- 
211.812/21, 321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15. 11- 
227.695/21, 292-178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. ! y  41- 
220.748/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021
REBAJAR:
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I M P O I R T E

HOSP. PÚB. MAT. INFANTIL B/S 08 1 990 0001 00 100 415231 1107 58.225JOOC',CO
TOTAL A REBAJAR 58.225JKC.00

REFORZAR:
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DECRETO N° ANEXO XXIX

Exptes. N“  41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1, 321-217.493/21 Cpde. 3, 
329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21,136-211.812/21, 
321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.595/21, 292- 
178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

HOSPITAL SAN BERNARDO 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROV TI 40 9 000 0000 00 100 517231 1000 4.000.000.00
TOTAL A INCORPORAR 4.000.000,00

INCORPORAR:
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I M P O R T E

PROD AL. AG Y FO 40 1 001 0001 00 100 412100 100 141.659.35
TEXTILES Y VESTUARIO 40 1 001 0001 00 100 412200 100 46.336.51
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 40 1 001 0001 00 100 412300 100 46.809.17

PROD CUERO Y CAUCHO 40 1 001 0001 00 100 412400 100 46.809.17

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 40 1 001 0001 00 100 412500 100 1.577.772.28
MINERALES NO METALICOS 40 1 001 0001 00 100 412600 100 422.65

PROD METÁLICOS 40 1 001 0001 00 100 412700 100 923.27
OTROS BIENES DE CONSUMO 40 1 001 0001 00 100 412900 100 1.437.667.60

SERVICIOS BASICOS 40 1 001 0001 00 100 413100 100 160.383.06

ALQUILERES Y DERECHOS 40 1 001 0001 00 100 413200 100 43.544.43
MANT. REP Y LIMPIEZA 40 1 001 0001 00 100 413300 100 145.712.45

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 40 1 001 0001 00 100 413400 100 206.806.74

SERV COMERCIALES Y FINANCIERO 40 1 001 0001 00 100 413500 100 6.982.17

OTROS SERVICIOS 40 1 001 0001 00 100 413900 100 138.171,15
«Mi /TOTAL A INCORPORAR 4.000.000,00
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OECRETO N° 30). ANEXO XXX

Exptes. N°* 41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21, 41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1. 321-217.493/21 Cpde. 3, 
329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21.136-211.812/21, 
321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292- 
178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21, 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

HOSPITAL Dr. ARTURO OÑATIVIA 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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! I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROV TI 41 9 000 0000 00 100 517231 1000 20.000.000,00
TOTAL A  INCORPORAR 20.000.000,00

INCORPORAR:
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DECRETO N" 301 ANEXO XXXI

Expíes. N°* 41-222.588/21, 41-215.498/21, 236-225.488/21, 242-8.201/21 Cpde. 6, 272-217.515/21, 386-124.648/21,41- 
219.573/21, 408-221.752/21, 408-221.752/21 Cpde. 1, 234-218.160/21, 321-217.493/21 Cpde. 1. 321-217.493/21 Cpde. 3, 
329-51.831/21, 329-51.831/21 Cpde. 1, 89-182.442/21 Cpde. 6, 89-182.442/21 Cpde. 16, 136-211.825/21,136-211.812.21, 
321-216.106/21 Cpde. 1, 321-79.102/21 Cpde. 1, 76-48.431/21 Cpde. 11, 76-48.431/21 Cpde. 15, 11-227.695/21, 292- 
178.497/21 Cpde. 3, 11-230.112/21. 321-225.346/21, 16-197.118/21, 16-205.281/21 Cpde. 1 y 41-220.748/21

HOSPITAL PUBLICO MATERNO INFANTIL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS OE RECURSOS Y GASTO S,

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROV TI 35 9 000 0000 00 100 517231 1000 68.000.000,30
TOTAL A  INCORPORAR 68.000.000,30

INCORPORAR:
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I M P O R T E

PROD AL. AG Y FO 35 1 001 0001 00 100 412100 1.446.016.00
TEXTILES Y VESTUARIO 35 1 001 0001 00 100 412200 241.003.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 35 1 001 0001 00 100 412500 24.532.266.00

OTROS BIENES DE CONSUMO 35 1 001 0001 00 100 412900 21.931.237.00

SERVICIOS BASICOS 35 1 001 0001 00 100 413100 3.959.896.0

ALQUILERES Y DERECHOS 35 1 001 0001 00 100 413200 1.583.958.CD

MANT. REP Y LIMPIEZA 35 1 001 0001 00 100 413300 1.781.953.00

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 35 1 001 0001 . 00 100 413400 6.335.833.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIERO 35 1 001 0001 00 100 413500 1.583.958.00

OTROS SERVICIOS 35 1 001 0001 00 100 413900 4.553.880.00
Y \\/ TOTAL A INCORPORAR 68.000.000,00
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